

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

D.L.M. Invest ApS

Linde Allé 42, 8963 Auning

CVR-nr. 31 25 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Danni Friis Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.L.M. Invest ApS Linde Allé 42 8963 Auning
	CVR-nr.: 31 25 56 27
	Stiftet: 1. februar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Danni Friis Bjerre
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Kapitalinteresse	G1. Estrup Gartneri A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Gl. Estrup Gartneri A/S samt køb, salg og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.225 t.kr. mod 3.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at blive på samme niveau som 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-17.718	-16.953
Indtægter af kapitalinteresser	3.248.914	3.266.041
Andre finansielle indtægter	126.883	351.327
Øvrige finansielle omkostninger	-139.458	-6.534
Resultat før skat	3.218.621	3.593.881
Skat af årets resultat	6.675	-72.125
Årets resultat	3.225.296	3.521.756
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.498.314	1.766.041
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.723.610	755.715
Disponeret i alt	3.225.296	3.521.756

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	199.715	199.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.715</u>	<u>199.715</u>
Kapitalinteresser	11.260.037	14.266.684
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.094.262</u>	<u>2.318.474</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.354.299</u>	<u>16.585.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.554.014</u>	<u>16.784.873</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.015	21.340
Tilgodehavende selskabsskat	27.735	16.045
Andre tilgodehavender	<u>4.005.561</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.061.311</u>	<u>37.385</u>
Likvide beholdninger	<u>571.493</u>	<u>139.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.632.804</u>	<u>176.650</u>
Aktiver i alt	<u>19.186.818</u>	<u>16.961.523</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.243.370	12.741.684
Overført resultat	5.811.748	3.088.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>19.180.118</u>	<u>16.954.822</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.700	6.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.700	6.701
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.700</u>	<u>6.701</u>
Passiver i alt	<u>19.186.818</u>	<u>16.961.523</u>
1 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.975.643	2.332.423	750.000	14.183.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	1.766.041	755.715	1.000.000	3.521.756
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.741.684	3.088.138	1.000.000	16.954.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-2.498.314	2.723.610	3.000.000	3.225.296
	125.000	10.243.370	5.811.748	3.000.000	19.180.118

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.094.262</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-139.458</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 50.000 aktier i Gl. Estrup Gartneri A/S ligger til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
